Βάκηλος ] Hesic. & Sud. βάκηλος magna staturæ, sed stupidum & mulierosum interpretantur. Sud. etiam de effeminatis. Hesic. ἀνδρόγυτοι & παρριμόνοι. iidem exponunt etiam ut Phrynichus, castratum, exsectum, spadonem. Etymologitæ βάκηλος dicitur per pleonasmum τῷ β, quasi ἄκηλος, hoc est, ἄνευ κήλου, quod est αἰδοῖον, ut sit castratus. de etymo τοῦ βλακός vide multa apud eundem. de significationib. Thom. ait non solum hoc nomine significari dissolutos, & deditos voluptati, sed bardos quoque & stultos. Gloss. βλάξ est jactans se. at Erotian. τὸ βλακίειν ait esse cum desidia & negligentia aliquid agere, aut diu in aliqua re commorari: ductum ἀπὸ

τοῦ βλακός pisce, qui vix potest divelli a complexu venereo. hæc tamen notio non est usitata apud Atticos, illæ superiores probatæ magis: quas & ab eodem pisce duci vult auctor Etym. quod stupidus sit, quem similem esse dicit Siluro, id est, nostro Sturioni. ΝΥΚΝ. βάζω, βάζ, βάκιω, βάκηλος, ἀβακίω, ἀβακίμων: βάκηλος proprie significare potest garrulum & loquacem: inde ad alia translatum sit, ut fieri solet. βάζω, βάζ, βάκις, locutor: inde βάκις κατ' ἔξοχον pro vate, & nomen proprium celebre Βάκις. βάκηλος, ὁ ἀποτετμημένος τὰ αἰδοῖα, id est, cui virilia sunt desecta, & amputata pars ipsa, non cui exsecti sunt testes, ut hic perperam vertit Numesius: ille βάκηλος forte dictus, quia nihil restat ei præter verba, quibus Venerem colat. Inquires, id longe petatum: Sed quid εὐνοῦχος? idne petatum minus longe? Non sane, si attendas: Nam ni-

ita loquuntur, nisi hoc solum, negligentes esse eos qui hoc genere dicendi utuntur, cum dicendum sit ἔστιν ὅτε.

Βάκηλος. Peccant qui adhibent hoc nomen in molli & dissoluto. Significat enim ὁ Βάκηλος eum, cui exsecti sunt testes, quem Bithyni & Asiani gallum vocant. Dic igitur βλάξ, & βλακισκ, ut prisci.

Ἐκὼν εἶναι, *sponte*. Et in hoc idiota quidem non offendet: erratum tamen ejusmodi est eorum, qui sibi magnopere videntur antiqua dictione electa uti. Prisci quidem sic conjungunt τὸ ἐκὼν εἶναι, ut omnium interdictionem, aut negationem afferat aut adjungat: ut ἐκὼν εἶναι οὐ μὴ ποιήσω, *sponte nunquam faciam*. Sic etiam loquuntur qui hac ætate bene sentiunt: at ii, qui in affirmatione illud adhibent, summopere errant, ut ἐκὼν εἶναι ἔπραξα, *sponte feci*: ἐκὼν εἶναι ἐπεβουλευσάμην, *sponte insidiatus sum*.

Οε-

nihil etiam in ista voce, quod directo ad mutilationem pertineat: & talia innumera sunt apud Græcos, ut sciunt Eruditi. Quare verissimum forte est, quod de Etymologia dico: Alia sunt apud Etymologum, sed quæ inihî aridire non possunt. Pro βάζω etiam βαβάζω dixerunt Græci, geminata, ut fictum sæpe, prima syllaba: Inde βάβαξ, & Latinum *babaculus* apud Petronium Cap. 37. in cæna Trimalchionis: nam ita legendum: Vulgo *babaculus* ibi nunc legitur male, ut suo loco videbimus. Contrarium τοῦ βάβαξ est ἄβαξ: Suidas in V. κυρίως δὲ ἄβαξ, ὁ μὴ βάζειν ἔχων. ita scribendum: βάσιν pro βάζειν Amanuensium est erratum. ΠΛΟΥΤ. Βάκηλος] Lucian. γελοῖος ἂν εἶν, τὸν μὲν πατέρα ἐκτομίαν πεποιηκώς, τὸν Οὐρανὸν τοὺς δὲ πλεσίς μὴ εὐχερίζων, ὅποσοι ἂν παρανομήσωσιν ὡς ἀγέροισι τῇ Μητρὶ σὺν αὐλοῖς καὶ κυμβάλοισι, Βάκηλοι γενόμενοι. vide Pseudologista ejusdem, & Eunuchum. Apud Plut. lib. de Fuga, in Epigrammatico